Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/12/2025 - 12:42 16929/2025      1

PORTARIA Nº 206/2025-L
De 16/12/2025

Adjudica e Homologa o Pregão Eletrônico nº
07/2025 - Contratação de empresa
especializada para executar manutenção e
adequações de sistemas e estruturas, com
fornecimento de materiais, visando a
renovação do AVCB - Auto de Vistoria do
Corpo de Bombeiros

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do inciso XII do artigo 23
do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte
Portaria:

Art. 1º Fica adjudicado o objeto do Processo
Licitatório nº 66, de 28/11/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº 06/2025, que
trata da contratação de empresa especializada para executar manutenção e
adequações de sistemas e estruturas, com fornecimento de materiais, visando
a renovação do AVCB - Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros, para as
seguintes licitantes:

a) LOTE 1 – Tubulação e Bomba de Incêndio e
Mangueiras, em favor da empresa NB1 ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA.,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 50.063.501/0001-95, no valor total de R$
32.800,00 (trinta e dois mil e oitocentos reais);

b) LOTE 2 – Sinalização de Emergência, Luzes
de Emergência e Pedestais Organizadores, em favor da empresa PLATINA
ENGENHARIA DE INCÊNDIO LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o nº
43.801.776/0001-13, no valor total de R$ 1.177,80 (mil cento e setenta e sete
reais e oitenta centavos);

c) LOTE 3 – Manutenção de Corrimãos Inox,
em favor da empresa PLATINA ENGENHARIA DE INCÊNDIO LTDA., inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 43.801.776/0001-13, no valor total de R$ 6.527,45 (seis
mil quinhentos e vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos); e

d) LOTE 4 – Porta de giro – Vidro Temperado

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/12/2025 - 12:42 16929/2025      2

(Folha Simples 0,85 × 2,10 m), Porta de giro – Vidro Temperado (Folha
Simples 0,95 × 2,10 m), Porta de giro – Vidro Temperado (Folha Dupla 1,5 ×
2,10 m) e Porta de giro – Vidro Temperado (Folha Dupla 1,7 × 2,10 m, em favor
da empresa PLATINA ENGENHARIA DE INCÊNDIO LTDA., inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 43.801.776/0001-13, no valor total de R$ 18.270,00 (dezoito
mil duzentos e setenta reais);

Art. 2º Fica homologado o Pregão Eletrônico nº
07/2025, referente ao Processo Licitatório nº 66, de 28/11/2025, que trata da da
contratação de empresa especializada para executar manutenção e
adequações de sistemas e estruturas, com fornecimento de materiais, visando
a renovação do AVCB - Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros, para que
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 16 de dezembro de 2025.

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Vice-Presidente

LUÍZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
2º Vice-Presidente

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
1º Secretário

JOSÉ WELLINTON DE OLIVEIRA SILVA
2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

PAULA PIGNONATO
Diretora Geral

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 10FZV1M2C050M16D
		2025-12-16T16:46:45-0300

		2025-12-16T16:46:45-0300

		2025-12-16T16:46:52-0300

		2025-12-16T16:46:52-0300

		2025-12-16T16:46:57-0300

		2025-12-16T16:46:57-0300

		2025-12-16T16:47:04-0300

		2025-12-16T16:47:04-0300

		2025-12-16T16:47:13-0300

		2025-12-16T16:47:13-0300

		2025-12-16T16:47:18-0300

		2025-12-16T16:47:18-0300